
2023 年 11 月 15 日 

 

【出演者交代のお知らせ】  

 

 

平素よりご愛顧を賜りまして誠にありがとうございます。 

 

この度、グラディス役でご出演中のトリンドル玲奈さんにつきまして体調不良によりご出

演が難しくなりましたことをご報告申し上げます。 

公演の上演に関しましては、配役の変更をいたしまして 11 月 16 日（木）より上演いたし

ます。 

 

なお、トリンドル玲奈さんの復帰につきましては、状態を踏まえて、関係各位と協議の

上、決定していきたいと考えております。 

後日公式 HP にて発表させていただきます。 

 

公演を楽しみにご来場を予定されていらっしゃいましたお客様には、ご迷惑とご心配をお

かけしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

 

 

代役は以下の通りです。 

 

グラディス役   平井珠生 

メイド役     平澤みちこ 

 

この出演者交代によるチケット代金の払戻しはおこないませんこと、何卒ご了承いただき

ますようお願い申し上げます。 

 

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

『アウト・オブ・オーダー』主催一同 


